

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal Goiano – Campus Urutaí

PORTARIA Nº 022 de 07 de Janeiro de 2016

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal Goiano – Campus Urutaí, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 596 de 10/12/2014, publicada no DOU de 11/12/2014, RESOLVE:

I – Designar IVANDILSON PESSOA PINTO DE MENEZES, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; FABIANO GUIMARÃES SILVA, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação do IF Goiano; ANDRÉ LUIS DA SILVA CASTRO, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; ADRIANA DA SILVA SANTOS, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; e GUILHERME MALAFAIA PINTO, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; ABRAÃO TIAGO BATISTA GUIMARÃES, Discente, para sob a presidência do primeiro, constituírem o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Conservação de Recursos Naturais do Cerrado, deste Instituto Federal Goiano – Campus Urutaí.

II – Ficam designados JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUZA, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; ALINE MARIA DE SOUZA VIANA, Discente, nos impedimentos legais, eventuais ou temporários dos membros titulares.

III – Esta Portaria terá duração de 2 (dois) anos.

IV – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

JOSÉ LOPES DE SOUZA Diretor Geral Substituto